[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 23.05.2017

  №254-5-РС

       Обоянь

"О проведении собрания граждан в муниципальном образовании "город Обоянь" Обоянского района Курской области"
Рассмотрев заявление инициативной группы граждан о проведении собрания жителей ул. Косухина г. Обояни Курской области, на основании статьи 29 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 16 Устава муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Собрание депутатов города Обояни,
РЕШИЛО:
1. Назначить собрание граждан (жителей ул. Косухина г. Обояни Курской области) с целью рассмотрения проекта "Ремонт автодороги по ул. Косухина г. Обояни" и подачи заявки для участия в конкурсном отборе в рамках проекта "Народный бюджет" в Курской области на " 23 " мая 2017 года в 18 часов 00 минут, по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Косухина, с предполагаемым количеством участников 118 человек.
2. Ответственным за проведение собрания граждан назначить представителя инициативной группы Колубаева Владимира Николаевича, проживающую по адресу: Курская область, г.Обоянь, ул. Косухина, д.45-А.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов г. Обояни

И. В. Чальцев

Глава города Обояни

А. А. Локтионов